Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Secretário de Obras e Serviços solicitando manutenção de

iluminação pública no Triângulo.

APROVADO
0.1 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente •

Protocolo: 0001047/2015
29/05/2015 - 16:15:00

REQ Requerimento 837/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO SECRETÁRIO DE
OBRAS E SERVIÇOS. SOLICITANDO MANUTENÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO TRIÁNGULO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao Secretário

de Obras e Serviços solicitando manutenção de iluminação Pública na rua Joaquim Mariano de

Paula em frente ao número 22 no bairro do Triânguo.

• Pindamonhangaba, 01 de Junho de 2015.

Professor Osval 	acedo Ne • rão

Ver ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1